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ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0537

Servicio Corrective
Fecha Orden 19/06/2019 Plazo de entrega

_
SEN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 25 DE JUNIO DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE 

SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 005143-INDUSTRIAL CELCIUM, S.A. DE C.V.
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre Pedro alberto de Dios Quen 

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO 
Dependencia 08-Secretaria de Cultura

Unidad 07-Direccion de Recursos Materiales y Servicios Generales

DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCEPTOPARTIDA

$812.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$250.00 $250.00ACEITE PARA COMPRESOR MARCA ASEMIRE 500 ASEMIRE LITRO 10207

$450.00 $450.00GAS REFRIGERAMTE MARCA GENERATRON 134 A GENEATRON BOTE 10405

$2,030.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$850.00 $850.00SANTECH PAQUETE 11151 KIT DE SELLOS Y LIGAS PARA COMPRESOR MARCA 
SANTECH 

$450.00 $900.00WEISCHLER 2RELEVADOR DE 5 PATAS MARCA WEISCHLER PIEZA2598

$2,088.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

N/A $1,800.001 $1,800.00SERVICIO0657 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE 
ACONDICIONADO.REPARACION DE FUGA EN EL SISTEMA DE 
AIRE ACONDICIONADO.LIMPIEZA DE SERPENTINES, 
EVAPORADOR Y COMDENSADOR, REVISION DE PRESIONES 
DE GAS, ACOMPLETAR ACEITE, VACIO £ CARGA DE GAS 
REFRIGERANTE. _________________________

$4,250.00
$680.00

$0.00
$4,930.00

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: CUATRO MIL NOVEC1ENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |08|07||OSV-0537|5143|49300000|19062019|6|93|0912aaaa  

Cadena Encriptada : 2BWCAFIDuthp3eOC6Roe7EuOOGDtLPNI22EdPJTrsOHx3t6biPkGpguoORoLbACRJJ9B5hoNqHc=
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21111080724234A36100OF060000903090L115A3551 $2,088.00
21111080724234A361000F060000903090L115A2612 $812.00
21111080724234A3610O0F060000903090L115A2961 $2,030.00

$4,930.00TOTAL:

Clasificaci6n Econ6mica
■ ■

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente
Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado

Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones Se entrega camion enfriando en excelentes condiciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

Quen Margarita Marisol Ramirez RodriguezNOMBRE: NOMBRE:

Gerente linistrativoPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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